
Antibrumm 75 ml

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

12,98Diclofenac AL Schmerzgel

180 g (69,80 € pro 1 kg)

forte 20 mg/g* 

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im Mai 2024

GESUND DEN
MUTTERTAG FEIERN!

Diclofenac, zur lokalen 
Behandlung von leichten bis 
mäßig starken Schmerzen UVP 15,97 €1

-18,7%

Thermacare
Wärme-
umschläge bei 
Knieschmerzen
2 Stück

11,98

7,48

UVP 14,49 €
1

Diclo-ratiopharm*

Schmerzgel
100 g
(74,80 € pro 1 kg) 

-48,3%
UVP 11,47 €

1

-65,3%

-45,8%zur gezielten Versorung
mit Vitamin B UVP 23,95 €1

Vitamin B-Komplex 

60 Kapseln
12,98

ratiopharm

-53,3%
UVP 5,32 €1

2,48

Zur Vorbeugung eines Herz-
infarktes und Schlaganfalls

ASS-ratiopharm*

100 mg TAH 
100 Tabletten

Allergodil akut*

Nasenspray 10 ml 
(84,80 € pro 100 ml)

oder Augentropfen 6 ml 
(141,33 € pro 100 ml)

8,48 3,
UVP 9,50 €1

-58,1%

98
Cetirizin ratiopharm 10 mg*

bei Allergien
20 Film-
tabletten

Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid

-50,0%
Antiallergikum UVP 9,97 €1

Desloratadin Heumann

20 Film-
tabletten

5 mg 4,98

UVP 9,97 €1

-35,0 %

6,48Soventol* Hydrocortison- 
acetat 0,5% Creme 15 g 

bei Hautreizungen,
juckreizstillend &
entzündungshemmend
(432,00 € pro 1 kg)

Ibu-Lysin 
Hexal*
20 Filmtabletten

3,98

schnell wirksam durch Lysin
bei Schmerzen & Fieber

... immer für Sie da!
Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de

KLOSTER APOTHEKE

(126,40 € pro 1 l) 

Pumpzerstäuber forte, 
Naturel oder Pump-
spray Kids sensitive 

UVP 11,95 €1
-20,6 %

9,48

beim Kauf von 
3 Vichy Produkten

Schmerzen oder

20%
Rabatt*

*gültig im Mai 2024 & nicht auf Angebote



ALLES NEU
MACHT DER MAI!

Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

Feinkost Produkte 
ständig im Sortiment!
Olivenöl, Essige, Pesto, 
Gewürze, Kaffee, u.v.m.

Angebote gültig bis 31.05.2024  * Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!   
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. Nur solange der Vorrat reicht.

    

l!

"OozoO" Uhren
große Auswahl im Geschäft 

39,95
ab

bunte 
Armbänder je

Festliche Kinderkleidung für Jungs 
und Mädchen  von Gr. 92 bis 128!

Neue Handtaschen eingetroffen!

39,95
ab

29,95
Geldbeutel

Sommerdeckelschutz 
für Gläser aus Holz mit 
verschiedenen Sprüchen

2,95

Ständig neue Mode im Sortiment! Vorbeischauen lohnt sich immer!
Von Gr. 36 bis 44

3,95

Sakko

24,95

22,95

Hose
Hemd

19,95

Tüll-
röckchen 
mit Herzen

14,95

T-Shirt mit Tüllärmeln

10,95

Strick-
jäckchen

19,95

Kleid mit Gürtel 
zitronengelb

79,95

leichtes 
Sommer-
kleid 
bunt 
bedruckt

89,95

Kleid lila 
mit Gürtel

79,95

T-Shirt 
lila weiß 39,95


